PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 26.10.2022  №29
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ростовкинского сельского поселения от 09.12.2013 № 26 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Ростовкинского сельского поселения»
В соответствии с положениями ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения, Совет депутатов Ростовкинского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Подпункт 4 пункта 2.5 Приложения к решению Совета депутатов Ростовкинского сельского поселения от 09.12.2013 № 26 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Ростовкинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

 «4) Заверенная кадровой службой выписка из трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке;».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Ростовкинского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы Ростовкинского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                     О.Б. Попова

Председатель Совета

Ростовкинского сельского поселения                                                   А.М.Карпец